
l!IIUrlÍVersidad
~ Naoonal

de Córdoba

.-.••••••••
CUDAP EXP-UNC: 0017987/2013

VISTO: 20 MAR 2014
El informe presentado por el Di rector Prof. Dr. Andrés A. Ponce sobre la acti vidad de
Extensión "CONCIERTO DE GUITARRA EN LA ESCUELA PRACTICA"

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones
de vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. N° 3 19/2013
Que la Comisión de Enseñanza en sesión del Honorable Consejo Directivo del día 13 de
marzo de 2014 aconseja aprobar el informe;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. 1°: Aprobar el informe presentado por el Director Prof. DI'. Andrés A. Ponce sobre la
actividad de Extensión "CONCIERTO DE GUrTARRA EN LA ESCUELA PRACTICA"
como Director Prof. DI'. Andrés A. Ponce. Se desarrollo la actividad entre mayo del 2013 con
una duración de 2 horas.-

Art. 2°: Prdtocolizar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DEL DIA TRECE
DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCION N°:
FClpa

o -, '.


